
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR PACCAR FINANCIAL MÉXICO, S.A. DE
C.V. SE INFORMA QUE EL DÍA 25  DE NOVIEMBRE DE 2020 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES
CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 263,847,300.00
2,638,473.00
PCARFM 04720

5.30 %
5.26 %
26 de noviembre de 2020

21 de enero de 2021
56 Días

PACCAR FINANCIAL MÉXICO, S.A. DE C.V.

5.40 %
5.20 %

(Doscientos sesenta y tres  millones ochocientos cuarenta y siete  mil trescientos  00/100 M.N.)

(Dos  millones seiscientos treinta y ocho  mil cuatrocientos setenta y tres ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

29,305,000.00 5.20 % 29,305,000.00$ $
4,100,000.00 5.20 % 4,100,000.00$ $
4,500,000.00 5.24 % 4,500,000.00$ $

20,000,000.00 5.25 % 20,000,000.00$ $
2,714,000.00 5.25 % 2,714,000.00$ $
1,750,000.00 5.25 % 1,750,000.00$ $

10,655,000.00 5.25 % 10,655,000.00$ $
10,097,000.00 5.30 % 10,097,000.00$ $
30,000,000.00 5.30 % 30,000,000.00$ $
3,250,000.00 5.30 % 3,250,000.00$ $

21,396,000.00 5.30 % 21,396,000.00$ $
6,600,000.00 5.30 % 6,600,000.00$ $

30,000,000.00 5.34 % 30,000,000.00$ $
3,000,000.00 5.34 % 3,000,000.00$ $

30,000,000.00 5.35 % 30,000,000.00$ $
25,000,000.00 5.35 % 25,000,000.00$ $
4,691,100.00 5.35 % 4,691,100.00$ $
6,400,000.00 5.35 % 6,400,000.00$ $
9,389,200.00 5.35 % 9,389,200.00$ $

10,000,000.00 5.38 % 10,000,000.00$ $
1,000,000.00 5.40 % 1,000,000.00$ $

20,000,000.00 5.43 % 0.00$ $
263,847,300.00283,847,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  25 de noviembre de 2020

$ $


